
UPCE - studium přerušeno ve 3. ročníku
Informační technologie
červenec 2020 – červen 2023  Bakalářské

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice
Informační technologie (Programování a hardware)
2015 – 2019  SŠ s maturitou

.NET developer
Panasonic
listopad 2023 – dosud  7 měsíců 

Návrhy a úpravy řešení mikroservisů .NET v Docker/Kubernetes, Oracle DB, RabbitMQ, frontend vytvářen

za pomocí Vue.js

Part-time developer
Direkte s.r.o
říjen 2020 – červen 2023  2 roky a 9 měsíců 

Vývoj a správa webu při vysoké škole na částečný úvazek pomocí Reactu (s Reduxem) na frontendu a

Laravelem na backendu

Developer na IČO
TOMMY STACHI s.r.o
srpen 2020 – září 2020  2 měsíce 

Vyvíjení aplikací pomocí frameworku Symfony a Nette s pomocí Dockeru a Gitlabu. Frontend vyvíjen

pomocí Vue.js

Kontrakt pro firmu
Kingspan
září 2019 – říjen 2019  2 měsíce 

Tvorba webových stránek pomocí frameworku Symfony a Javascriptu

Tvorba části webu
Dostupné-stavby
červen 2019 – červen 2019  1 měsíc 

Kalkulačka služeb

 777******  Mat***@***.cz
 Rok narození 2000

Matěj P.

ID: 660476

Vzdělání

Praxe



Webdesigner
Direkte s.r.o
březen 2019 – březen 2019  1 měsíc 

Tvorba webové stránky za pomoci knihovny kaskádových stylů bootstrap

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
PHP - Laravel, Symfony, Nette C# - ASP .NET, Unity C++/ C Javascript - Vue.js,
React.js Python - Flask, Tensorflow, Django Java/Kotlin - JavaFX, Spring, Android
Studio CNC/PLC - FANUC LADDER, FBD, G-Code, M-Code Databáze - MySQL,
MSSQL, PostgreSQL, MongoDB, Redis, ElasticSearch Další technologie - Docker, Git

jízda na kole, cestování, učení se novým věcem

Kde hledám práci
Srch + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animace 3D
C# vývojář
Databázový specialista
.NET vývojář
PHP vývojář
Programátor
Tester
Vedoucí vývoje / Team Leader
Webdesigner
Webmaster

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci



Srch

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/net-developer-part-time-developer-developer-na-ico-kontrakt-pro-firmu-tvorba-casti-webu-webdesigner-zivotopis-660476

	Matěj P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


